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Kommende arrangementer i Reprisen

MANDAG D. 26. MAJ KL. 11:00+16:00

For demensramte og pårørende

Erindringsbio
Gratis filmtilbud til demente og 
deres pårørende i samarbejde med 
Det Danske Filminstitut. Denne 
gang vises dokumentarfilmen 
’Den store dag’. Filmen følger hele 
konfirmationsforløbet fra de første 
forberedelser – indkøb af kjole, 
konfirmationssang og mad til festen  
– og frem til selve den store dag.

MANDAG D. 2. JUNI KL. 17:30

½-pris forpremiere

Mig og pingvinen
Den herlige sande historie om en 
livstræt engelskprofessor, Tom  
(Steve Coogan), der i 1971 rejser til 
Argentina for at undervise og møder 
et splittet land, en streng rektor 
(Jona than Pryce) og en gruppe ure
gerlige elever. Men alting ændrer sig, 
da han en dag redder en pingvin fra 
et olieudslip på stranden. I samarbej
de med Biografklub Danmark.

ONSDAG D. 4. JUNI KL. 20.00

Koncertfilm med vin

Stop Making Sense
Jonathan Demmes koncertfilm  
med Talking Heads har efterhånden 
40 år på bagen, men bliver stadig 
betragtet som koncertfilmen over 
dem alle; et show af en anden verden 
med David Byrne som kapelmester, 
subtilt koreograferet, swingende 
som bare pokker og mesterligt 
fotograferet. Vi viser filmen i en ny, 
restaureret udgave.

TIRSDAG D. 17. JUNI KL. 17.00

Forpremiere m. instruktørbesøg

Hjem kære hjem
Kom til forpremiere på Frelle 
Petersens varme hverdagsdrama, der 
samtidig afslutter hans sønderjyske 
hjemstavnstrilogi. I ’Hjem kære hjem’ 
følger vi alenemoren Sofie, der starter 
et krævende job som hjemmehjælper. 
Det går ud over hendes forhold til 
datteren. Efter filmen er der Q&A 
med instruktøren, og vi serverer et 
glas vin ifm. visningen.

Kontra

Glæd dig til sommerferien 2025. Foruden de mange tilbud fra Ung i Rudersdal 
er der igen i år Sommerbio i Reprise Teatret og Birkerød Bio. Denne sommer 
er der ti film for børn og unge at vælge imellem. Så hent saksen og klip billet
kuponerne ud. Aflever kuponen i billetsalget i Reprise Teatret eller Birkerød 
Bio, så får du en rigtig biografbillet til kun 40 kr. Forældre eller bedsteforældre 
er mere end velkomne til at se med. En gæstebillet koster 65 kr. 

Vi viser filmene fra 30. juni til 8. august 2025.

Download programmet på www.reprisen.dk

Ud over sommerbiofilmene viser både Birkerød Bio og Reprisen også tre 
spritnye film: ‘Elio’, ‘Smølferne’ og ‘Bad Guys 2: De er super barske’. Se datoer 
og tider på biografernes hjemmeside eller følg os på Facebook eller Instagram. 
Bemærk at rabatten ikke gælder til disse premierefilm. God sommer!

Sommerbio for børn

Sonic the Hedgehog 3

Ringenes herre: Krigen om Rohan Vaiana 2

200% ulv Harald og den magiske blyant

Børnene fra Sølvgade Mavka – skovens sjæl

Ræv og hare redder skoven Laban – det lille spøgelse

Elio Smølferne Bad Guys 2:  
De er super barske

SOMMERENSPREMIEREFILM



22/5 - 1/6

Sommerbogen
Sommerbogen er baseret på Tove Janssons elskede 
klassiker af samme navn og er en smuk og magisk
realistisk fortælling om den 9 årige Sophia og hendes 
bedstemor, der tilbringer en sommer på en lille, ubeboet 
ø i skærgården.

3

22/5 - 11/6

For fuld musik
Skønt fransk feelgood drama om et uventet møde mel
lem to brødre og deres passion for musik. Filmen er del 
af Biografklub Danmark. Thibaut er en verdenskendt 
dirigent, der rejser jorden rundt og nyder stor succes. 
Da han ved et tilfælde finder ud af, at han er adopteret, 
opdager han, at han har en bror, Jimmy, der arbejder i 
en skolekantine og spiller trombone i et lille marchor
kester. De to brødre kunne ikke være mere forskellige, 
men én ting forener dem: deres passion for musik. Thi
baut ser et særligt talent i Jimmy og beslutter sig for at 
rette op på skæbnens uretfærdighed. Kan musik bringe 
dem tættere sammen og ændre Jimmys liv for altid?

22/5 - 1/6

Mission: Impossible  
The Final Reckoning
Oplev for sidste gang Tom Cruise tilbage i rollen som 
superagenten Ethan Hunt, hvor Christopher McQuar
rie står også denne (og for tredje) gang for instruktio
nen. Action, drama og ikke mindst vilde stunts afslutter 
en af filmhistoriens mest populære franchises.

24/5 - 25/5

En Minecraft film  
– med dansk tale
Velkommen til Minecraft verdenen, hvor kreativitet 
ikke kun hjælper dig med at skabe, den er afgørende for 
din overlevelse! Fire outsidere kæmper med alminde
lige problemer, da de pludselig bliver trukket gennem 
en mystisk portal ind i Overworld: et bizart, kubisk 
eventyrland, der drives af fantasi. For at komme hjem 
igen bliver de nødt til at mestre denne verden (og også 
beskytte den mod onde ting som piglins og zombies), 
mens de begiver sig ud på en magisk mission med 
ekspert crafter Steve (Jack Black).

4/6

Stop Making Sense  
– restaureret
Jonathan Demmes koncertfilm med Talking Heads har 
efterhånden 40 år på bagen, men bliver af mange stadig 
betragtet som koncertfilmen over alle koncertfilm. 
Forsanger David Byrne entrerer scenen i The Pantages 
Theater i Hollywood. Alene  med en båndoptager i 
den ene hånd og en guitar i den anden. Et unikt møde 
mellem newyorkercool new wave og polyrytmisk funk. 
Subtilt koreograferet, swingende som bare pokker og 
mesterligt fotograferet. Vi viser filmen i en ny restaureret 
udgave.

5/6 - 8/6

Ernest Cole: Lost & Found
Raoul Peck, hvis Oscarnominerede “I Am Not Your 
Negro” fra 2016 var en stor succes, da filmen fik bio
grafpremiere herhjemme året derpå, tager denne gang et 
skridt længere op ad tidslinjen. ‘Det er bemærkelsesvær
digt, hvor meget folk kan ændre holdning på blot nogle 
få år og hvor bekvemt at kunne erkende, man har taget 
fejl uden, at det rigtig har nogen konsekvenser.’ Sådan 
lyder det i instruktørens nye film, der tager afsæt i Syd
afrikas apartheidsystem dokumenteret af Ernest Cole, 
der var den første sorte fotograf, som i videre udstræk
ning fik sine billeder på apartheid mangfoldiggjort..

26/5

ErindringsBio:  
’Den store dag’
ErindringsBio er et filmtilbud til mennesker med 
let til moderat demens sammen med pårørende, 
plejepersonale og frivillige. Ved denne forestilling vises 
dokumentarfilmen ’Den store dag’. Filmen følger 
hele konfirmationsforløbet fra de første forberedelser 
– indkøb af kjole, konfirmationssang og mad til festen – 
og frem til selve den store dag.

29/5 - 1/6 & 5/6 & 7/6 - 9/6

Lilo & Stitch  
– med dansk tale
I Disneys eventyrlige liveactionversion af Lilo & Stitch 
vækkes den elskede tegnefilmsklassiker fra 2002 til 
live i en ny form. Midt i Hawaiis bølgende palmer og 
stjernestrøede himmel finder en modig, forældreløs pige 
et usædvanligt væsen på et lokalt internat – et væsen, 
hun tror er en hund, men som i virkeligheden er et vildt 
og uforudsigeligt eksperiment fra det ydre rum. Uden at 
vide det, bliver hun en del af et større kosmisk eventyr, 
hvor venskab, familie og mod står i centrum, mens 
mørke kræfter jager den lille blå skabning, der bare 
ønsker at høre til.

2/6 & 12/6 - 22/6

Mig og Pingvinen
Steve Coogan spiller en desillusioneret engelsklærer der 
rejser til Argentina i 1976 for at undervise. Her mødes 
han af en klasse urolige drenge og et land i kaos. Da han 
redder en lille pingvin fra en olieforurenet strand, æn
drer alt sig. Pingvinen bliver hans trofaste følgesvend og 
en uventet kilde til håb, kærlighed og forandring – ikke 
kun for ham, men for alle omkring ham. En hjertevarm 
og inspirerende historie om venskab, mod og de mest 
usandsynlige forbindelser, der kan ændre vores liv for 
altid.

3/6 - 4/6

Vi har stadig i morgen
Over 5 millioner solgte billetter i Italien! Paola Cor
tellesis kvindefrigørelsesfilm er gjort af et helt særligt 
stof. Den udspiller sig i et historisk hverdagsmiljø, og 
den giver mindelser om det bedste fra neorealismens 
tid. Hovedpersonen Delia bor i Rom i slutningen af 
1940’erne og har fået opfyldt sine to drømme i livet: At 
være hustru og mor. Hun lever med sin Ivano og deres 
tre børn. Hvilket ikke altid er en dans på roser. Delia 
har heldigvis en bedste ven, som hun kan dele øjeblikke 
af letsindighed med, og hendes datter skal snart giftes. 
Hun favner og accepterer sin skæbne – indtil et mystisk 
brev lander i postkassen. Del af Biografklub Danmark.



5/6 - 18/6

The Phoenician Scheme
Wes Anderson er klar med en ny og underfundig film 
om spionage og et anstrengt fardatterforhold i en 
familievirksomhed. ’The Phoenician Scheme’ kredser 
om forræderi og moralske, svære valg. Medvirkende: 
Scarlett Johansson, Tom Hanks, Benicia del Toro, 
Benedict Cumberbatch m.fl.

24/6 - 26/6 & 9/6 - 11/6

Klasselæreren
Ruth Beckermanns hjertevarme dokumentar følger en 
klasse henover tre år i Wiens multikulturelle distrikt, 
hvor op mod 60 procent af børnene ikke har tysk som 
deres primære sprog. Dagligdagen er præget af kulturel
le forskelle og besparelser men også hjertevarme og en 
dedikeret klasselærer, der brænder for sit virke og gør 
en stor forskel for børn såvel som forældre. Vi oplever 
hverdagens eventyr, kampe, nederlag og sejre i et mikro
kosmos af det nutidige vesteuropæiske samfund. Et 
samfund, der kæmper med spørgsmål om identitet og 
migration, som filmen adresserer direkte.

12/6 - 18/6

Sønnike
Jesper Quistgaard debuterer med et stærkt rørende 
og originalt drama om kærlighed og familiers bånd. 
29årige Lasse har næsten brudt forbindelsen med sin 
familie, men efter en tragisk hændelse står han pludselig 
med ansvaret for sin meget yngre lillebror, Vincent. 
Deres nye virkelighed tvinger Lasse til at konfrontere 
en smertelig hemmelighed, der presser på for at blive 
afsløret, og som vil ændre de to brødres liv for altid. Med 
rørende musik komponeret til filmen af Søren Huss, 
fortæller SØNNIKE gribende og vedkommende om, 
hvordan de valg, vi træffer i livet, mærker os for altid.

14/6 - 15/6

Kaptajn Sabeltand  
og grevinden af Gral
Sæt sejl og drag ud på et spændende og morsomt 
sørøvereventyr, når Kaptajn Sabeltand og de modige 
matroser kastes ud i en kamp, som kun kan vindes med 
mod, venskab og rottesuppe! De to bedste venner Ravn 
og Pinky gør tjeneste under Kaptajn Sabeltand  den 
frygtede pirat og kongen af de syv have. Livet ombord 
på skibet ‘Den sorte dame’ tager dog en uventet 
drejning, da Sibylla, den snu grevinde af Gral, stjæler 
skibets guldforgyldte sabeltandstiger og kidnapper 
Pinky  alt som en del af hendes listige plan!

19/6 - 22/6 & 24/6 - 9/7

Hjem kære hjem
Den 32årige fraskilte Sofie vil starte på frisk og begyn
der som hjemmehjælper i et sønderjysk lokalsamfund, 
hvor hun bor sammen med sin datter Clara på 10 år. 
Sofie er hurtig til at skabe relationer til både de ældre og 
sine kolleger og mærker glæden ved at gøre en forskel. 
Men snart oplever Sofie, hvor presset hverdagen er 
for de ansatte i hjemmeplejen og da hun modtager en 
ubegrundet klage fra en pårørende til en ældre borger, 
bliver det starten på en udfordrende tid, hvor Sofies 
omsorg for både de ældre og sin datter sættes alvorligt 
på prøve. 

21/6 - 22/6 & 5/7 - 6/7

Sådan træner du din drage  
– med dansk tale
På den forblæste Bersærkø, hvor vikinger og drager har 
været bitre fjender i generationer, skiller Hikke sig ud. 
Hikke, Høvding Havblik den Vældiges opfindsomme, 
men oversete søn, trodser århundreders traditioner, da 
han bliver ven med en frygtet Natskygge drage, som 
han giver navnet Tandløs. Deres usandsynlige venskab 
afslører dragernes sande natur og udfordrer grundlaget 
for samfundet. Sammen med den handlekraftige Astrid 
og landsbyens særegne smed Gobert, forsøger Hikke at 
forklare at dragerne ikke er så farlige, som alle tror.

27/6 - 29/6

Alle elsker Touda
Marokkos Oscarbidrag er instrueret af Nabil Ayouch, 
der var medforfatter og producent på ’Den blå kaftan’. 
Sangerinden Toudas (en helt vidunderligt musikalsk 
præstation af Nisrin Erradi) frigjorte og livlige per
sonlighed  kombineret med hendes talent og skønhed 
 giver ikke kun status i lokalmiljøet, men skaber også 
fjender. Toudas drøm er at slå igennem som aitasan
gerinde og få den højeste status i genren  som Sheikhat 
 og samtidig hjælpe sin hørehæmmede søn til et bedre 
liv. Derfor flytter hun til Casablanca, hvor døren til 
succes åbner sig, mens hendes drøm om frihed og ægte 
kunstnerskab sættes på sin ultimative prøve.

28/6 - 9/7

Elio
Hvad nu, hvis det, du ledte efter, fandt dig først?  
I Pixar’s komisk skæve eventyr, finder Elio, som er 
besat af rumvæsner, ud af svaret på det spørgsmål, 
da han bliver transporteret til Kommuniverset – et 
interplanetarisk paradis, som er hjemsted for intelligent 
liv fra nære og fjerne galakser. Men da han fejlagtigt 
antages at være Jordens leder, må han knytte uforudsete 
forbindelser, håndtere en krise af intergalaktiske 
proportioner og sikre sig, at han ikke forpasser chancen 
for at udleve sin største drøm.

30/6

Ræv og Hare redder skoven
En dag opdager Ræv og Hare, at Ugle er forsvundet. 
Sammen med deres venner leder de i hele skoven efter 
ham, men i stedet opdager de en stor sø, som ikke var 
der før. Kan søens pludselige opståen have noget at 
gøre med Ugles forsvinden? Men de må skynde sig, 
for vandet synes at stige, og snart er de to venner viklet 
ind i et spændende og sjovt eventyr. En sød, farverig og 
humoristisk animationsfilm for børn i alderen 4 til 7 år. 
Filmen er baseret på de berømte bøger af Sylvia Vanden 
Heede, der også er udgivet i Danmark.

30/6 - 2/7

Påfuglen
Med Påfuglen er der inviteret til et party, som man sent 
vil glemme! Bernhard Wenger har skrevet manuskript 
og debuterer samtidig i spillefilmens gode selskab 
som instruktør af PÅFUGLEN, der leger kispus med 
sit publikum i en original historie, som hygger sig på 
randen af det absurdkomiske med stænk af mild sam
fundskritik og referencer til legesyge mestre udi faget 
som Yorgos Lanthimos foruden skandinaviske indspark. 
Filmen samlede stor opmærksomhed i Venedig, hvor 
den var nomineret som bedste film i Critics’ Week og 
hjemtog en af festivalens øvrige priser.
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1/7

Børnene fra Sølvgade
11årige Katinka bor alene med sine tre søskende og 
 papegøjen Kaptajn Godt Humør i en lejlighed på Sølvga
de. Her kan de helt selv bestemme, hvornår de går i 
seng, om de gider børste tænder, og der er heller ikke 
nogen, der siger, at de skal lave lektier. Sådan har det 
været, lige siden deres mor på mystisk vis forsvandt for 
et år siden. Men da forældrenes fravær vækker mistanke 
hos skoleinspektøren, lægger de fire søskende en snedig 
plan for at undgå at blive sendt på børnehjem: De vil 
ansætte en hushjælp. Da valget falder på den farverige 
Miss Nelly fra Vollsmose  en mandlig hushjælp i neder
del og høje hæle  ændrer planen sig fuldstændig!

2/7

200% ULV
Den lyserøde puddelhund Freddy er tilbage i fortsættel
sen til den populære 100% ULV! Hele familien inviteres 
endnu engang med på et topunderholdende eventyr 
med masser af fart over feltet, sjov og fortryllende magi.  
Den modige puddelhund Freddy har alt, hvad der skal 
til for at blive leder af sin varulveflok  undtagen respekt. 
Hvis han nu bare var mere… ulveagtig. Men da hans 
stædige ønske om at blive forvandlet til en varulv giver 
bagslag og efterlader en drilsk måneånd på Jorden, er 
det nu op til Freddy at genoprette den kosmiske balan
ce, inden Jorden og Månen støder sammen! Ups!

3/7

Ringenes Herre:  
Krigen om Rohan
Peter Jackon tager os med på en epokegørende rejse 
tilbage til Midgård, der bringes til live af den anerkendte 
instruktør Kenji Kamiyama. New Line Cinemas anime 
“Ringenes Herre: Krigen om Rohan” bringer publikum 
tilbage til denne enestående og eventyrlige verden, der 
blev bragt til live i “Ringenes Herre”trilogien, baseret 
på de elskede bøger af J.R.R. Tolkien.

3/7 - 9/7

F1
Hæsblæsende racerfilm fra skaberne af Top Gun: 
Maverick og med Brad Pitt i hovedrollen. I ’F1’ gør 
den pensionerede og erfarne racerkører Sonny (Pitt) et 
spektakulært comeback til Formel 1 og danner makker
par med det unge selvtillidsfulde talent Joshua Pearce og 
team APXGP. Konkurrencen er hård og sammen må 
de tackle deres forskelligheder, rivaliseringer og udfor
dringer på og udenfor banen, når de indtager verdens 
mest brutale og prestigefulde racerløb. Filmens racerløb 
er optaget live under de virkelige Formel 1 Grand 
Prixweekender på legendariske baner som Silverstone 
Circuit og Autodromo Nazionale di Monza. 

4/7

Sonic 3 - Med dansk tale
Sonic the Hedgehog er tilbage på det store lærred i et 
nyt, spædende eventyr. Sonic, Knuckels og Tails slår sig 
sammen for at bekæmpe Shadow, en ny mægtig mod
stander med helt unikke kræfter, som overgår alt, hvad 
de tidligere har står over for. Team Sonic må derfor søge 
hjælp fra en uventet kant i håbet om at stoppe Shadow 
og beskytte Jorden. Instruktør Jeff Fowler er tilbage 
sammen med Jim Carrey, Ben Schwartz, James Mars
den, Tika Sumpter, Idris Elba, Colleen O’Shaughnessey, 
Natasha Rothwell, Shemar Moore, Adam Pally, Lee 
Majdoub, newcomers Alyla Browne og Krysten Ritter 
og Keanu Reeves som Shadow the Hedgehog.

7/7

Laban, det lille spøgelse
Laban, det lille spøgelse, er tilbage med nye spøgerier 
på slottet Godmorgensol. Verdens sødeste spøgelse er 
dog ikke helt som andre spøgelser  han er nemlig bange 
for mørket. Laban ville ønske, at han var skræmmende, 
men ligegyldigt hvor meget han prøver, ender han altid 
med at blive bange for sig selv. Laban bor i kælderen 
med sin mor og far og hans modige lillesøster Labolina. 
Men der bor også mennesker på slottet  Kongen, 
Dronningen, Prinsessen og Prinsen, der er Labans 
allerbedste venner.

8/7

Mavka – skovens sjæl  
– med dansk tale
I hjertet af en mystisk og fortryllende skov vågner 
Mavka, en smuk og kraftfuld skovånd, til live for at 
beskytte sin magiske verden mod trusler udefra. Men 
da hun møder den talentfulde musiker Lukash, står 
hun overfor sit livs største dilemma: Kan hun forene sin 
pligt som vogter af skoven med sine spirende følelser for 
mennesket Lukash? Baseret på ukrainsk folklore tager 
Tag med på en storslået rejse fyldt med eventyr, magi 
og hjertegribende øjeblikke.

9/7

Harald og den magiske  
blyant – med dansk tale
Den eventyrlystne Harald kan vække alt til live blot ved 
at tegne det med sin trofaste lilla farveblyant, så en dag 
tegner han en lille dør og hopper ud af sin bog. Nu – 
voksen og ude i den rigtige verden – opdager han, at 
han har meget at lære om det virkelige liv, men samtidig 
at han for alvor kan skabe eventyr, fest og ballade med 
sin magiske blyant. Kun fantasien sætter grænser, men 
da den magiske blyant pludselig falder i de forkerte 
hænder, kræver det al Haralds kreativitet at redde både 
den virkelige verden og hans egen.
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MAJ

TORSDAG DEN 22. - FREDAG DEN 23.

15.00 Sommerbogen 
17.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
19.30  Mission: Impossible The 

Final Reckoning (Helaften)

LØRDAG DEN 24. - SØNDAG DEN 25.

12.45  En Minecraft film  
– dansk tale 

15.00 Sommerbogen 
17.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
19.30  Mission: Impossible The 

Final Reckoning (Helaften)

MANDAG DEN 26.

11.00  ErindringsBio: ’Den store dag’ 
13.00 Sommerbogen 
16.00  ErindringsBio:  

’Den store dag’ 
17.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
19.30  Mission: Impossible The 

Final Reckoning (Helaften)

TIRSDAG DEN 27. - ONSDAG DEN 28.

15.00 Sommerbogen 
17.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
19.30  Mission: Impossible The 

Final Reckoning (Helaften)

TORSDAG DEN 29. - SØNDAG DEN  1.

12.45  Lilo & Stitch – dansk tale 
15.00 Sommerbogen 
17.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
19.30  Mission: Impossible The 

Final Reckoning (Helaften)

JUNI

MANDAG DEN  2.

15.15  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

17.30  Mig og Pingvinen  
(½ pris forpremiere)

20.00  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

TIRSDAG DEN  3.

15.15  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

17.30  Vi har stadig i morgen  
(Biografklub Danmark)

20.00  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

ONSDAG DEN  4.

15.15  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

17.30  Vi har stadig i morgen  
(Biografklub Danmark)

20.00  Stop Making Sense  
– restaureret (særforestilling)

TORSDAG DEN  5.

13.00  Lilo & Stitch – dansk tale 
15.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
17.30 Ernest Cole: Lost & Found 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

FREDAG DEN  6.

15.15  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

17.30 Ernest Cole: Lost & Found 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN  7. - SØNDAG DEN  8.

13.00  Lilo & Stitch – dansk tale  
15.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
17.30 Ernest Cole: Lost & Found 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN  9.

13.00  Lilo & Stitch – dansk tale  
15.15  For fuld musik  

(Biografklub Danmark)
17.30 Klasselæreren 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 10. - ONSDAG DEN 11.

15.15  For fuld musik  
(Biografklub Danmark)

17.30 Klasselæreren 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

TORSDAG DEN 12. - FREDAG DEN 13.

15.15 Sønnike 
17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN 14. - SØNDAG DEN 15.

13.30  Kaptajn Sabeltand  
og grevinden af Gral 

15.15 Sønnike 
17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN 16.

15.15 Sønnike 
17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 17.

12:00 Sønnike (babybio)
14:30 Mig og Pingvinen
17:00  Hjem kære hjem  

(forpremiere)
20:00 The Phoenician Scheme

ONSDAG DEN 18.

15.15 Sønnike 
17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  The Phoenician Scheme 

(Månedens Klubfilm)

TORSDAG DEN 19. - FREDAG DEN 20.

15.00  Hjem kære hjem  
(Biografklub Danmark)

17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

LØRDAG DEN 21. - SØNDAG DEN 22.

12.30  Sådan træner du din drage  
– dansk tale 

15.00  Hjem kære hjem  
(Biografklub Danmark)

17.30 Mig og Pingvinen 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

TIRSDAG DEN 24. - TORSDAG DEN 26.

15.00  Hjem kære hjem  
(Biografklub Danmark)

17.30 Klasselæreren 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

FREDAG DEN 27.

15.00  Hjem kære hjem  
(Biografklub Danmark)

17.30 Alle elsker Touda 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

LØRDAG DEN 28. - SØNDAG DEN 29.

13.00 Elio 
15.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
17.30 Alle elsker Touda 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

MANDAG DEN 30.

13.00  Ræv og Hare redder skoven 
(Sommerbio)

15.30 Elio 
17.30 Påfuglen 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

JULI

TIRSDAG DEN  1.

13.00  Børnene fra Sølvgade  
(Sommerbio)

15.30 Elio 
17.30 Påfuglen 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

ONSDAG DEN  2.

13.00 200% ULV (Sommerbio)
15.30 Elio 
17.30 Påfuglen 
20.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)

TORSDAG DEN  3.

13.00  Ringenes Herre: Krigen  
om Rohan (Sommerbio)

15.30 Elio 
17.15  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

FREDAG DEN  4.

13.00  Sonic 3  
– dansk tale (Sommerbio)

15.00 Elio 
17.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

LØRDAG DEN  5. - SØNDAG DEN  6.

12.30 Elio 
14.30  Sådan træner du din drage  

–  dansk tale 
17.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

MANDAG DEN  7.

13.00  Laban, det lille spøgelse 
(Sommerbio)

15.00 Elio 
17.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

TIRSDAG DEN  8.

13.00  Mavka – skovens sjæl  
–  dansk tale (Sommerbio)

15.00 Elio 
17.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

ONSDAG DEN  9.

13.00  Harald og den magiske blyant 
– dansk tale (Sommerbio)

15.00 Elio 
17.00  Hjem kære hjem  

(Biografklub Danmark)
19.30 F1 (Helaften)

REPERTOIRE  
22. maj – 9. juli 2025

BILLETBESTILLING 
Forsalg til alle forestillinger  
i repertoireplanen kan  
ske i Reprisen.

REPRISE TEATRET 
www.reprisen.dk 
Tlf. 45 42 10 26

Telefonen i Reprisen er åben fra 
1/2 time før første forestillings 
start. Man kan både bestille og 
købe billet til alle forestillinger 
fra den dag, programmet 
udkommer.


